
Forino AG  ·  CHE-450.026.096 MWST

OSTERKRANZ

Zusammensetzung: WEIZENmehl, BUTTER,  Backhefe, Hühnervollei (EIER aus

Bodenhaltung), Speisesalz, Säuerungsmittel (E330), Getrockneter

Sauerteig (ROGGENmehl, WEIZENmehl, MILCHsäureba, Flüssigei,

Dextrose, GERSTEnmalz, WEIZENstärke, ROGGENmehl, Acerola

Fruchtpulver (Träger Maltodextrin)

Allergene: Weizenmehl ; Eier ; Butter Hefe

8.80

Fett8.241.60

Raumtemperatur,trocken

9.79 Eiweisse

Bestellt: 0

Gewicht in g: 550

Preis in CHF:

Preis per 100g:

Kohlenhydrate45.62

Lagerung:

Nährwerte pro 100g

Verpackung:

2 Tage
Zu verbrauchen bis:

19.12.2020


